2

[image: image1.wmf]
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ
по государственной политике, законодательству и местному самоуправлению

	ул. Кирова, 3, к.511,

г. Новосибирск, 630007

	телефон: 223-73-77

факс: 223-77-45

e-mail: k_gos@zsnso.ru

27 сентября 2018 года
ПРОТОКОЛ №10
заседания комитета

Присутствовали:

Председатель комитета: А.Г. Терепа
Заместители председателя комитета: Смышляев Е.В., Умербаев И.Р.
Члены комитета: Карпов В.Я., Клестов С.А., Кочерга О.И., Кушнир В.В.,  Мороз И.Г., Украинцева Д.А.
Референты комитета: Беляева С.В., Нестеренко И.А.
ПОВЕСТКА

заседания комитета

1. О проекте закона Новосибирской области «О поправках к Уставу Новосибирской области» (первое чтение).

2.  Разное.
1. Слушали:

О повестке заседания комитета.

Доклад: Терепа Александр Григорьевич – председатель комитета Законодательного Собрания Новосибирской области по государственной политике, законодательству и местному самоуправлению.

Решили:
Повестку дня заседания комитета утвердить.

Голосовали: «за» - единогласно.
Утвердить регламент заседания комитета
-  доклады – до 7 мин.;

-  выступления до 3 мин;

-  вопросы и реплики – до 1 мин.

Голосовали: «за» - единогласно.
2. Слушали:

О проекте закона Новосибирской области «О поправке к статье 36 Устава Новосибирской области» (первое чтение).

Доклад: Панферов Андрей Борисович – первый заместитель Председателя Законодательного Собрания Новосибирской области.
Выступали: Умербаев И.Р., Терепа А.Г.
Решили:

Рекомендовать Законодательному Собранию Новосибирской области к принятию в двух чтениях проект закона Новосибирской области «О поправке к статье 36 Устава Новосибирской области».

Голосовали: «за» - единогласно.
Председатель  комитета                                                                                   А.Г. Терепа
PAGE